辽宁省2010年电子商务师考试报名时间通知电子商务师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E7_9C_812_c40_645668.htm 辽技鉴[2010]3号关

于2010年国家职业资格全国（省）统一鉴定考务工作安排的

通知各市人力资源和社会保障局职业技能鉴定中心、省直有

关单位： 根据《转发人力资源和社会保障部关于做好2010年

国家职业资格全国统一鉴定工作的通知》（辽人社[2010]93号

，以下简称《通知》）要求，为切实做好我省全国(省)统一

鉴定考务工作，现就有关具体事宜通知如下： 一、各市鉴定

中心要按照《通知》要求，扎实做好国家职业资格全国（省

）统一鉴定（简称全国（省）统考）考务准备工作，结合本

市实际认真制定全国（省）统考考务实施方案。 二、各市鉴

定中心要严格按照《国家职业标准》规定的资格条件，做好

申报考生的资格初审工作，同时会同行政部门做好复审工作

。 三、全国（省）统考报名数据上报要求 （一）人力资源管

理师（一级）、职业指导师（四/三/二/一级）、劳动保障协

理员（四/三级）仍采用全国统考鉴定考务管理系统单机版上

报，电子商务师仍采用电子商务师考务管理系统单机版上报

，其他全国统考职业全部采用在线考务管理系统上报。 （二

）2010年5月的全省统考职业仍采用全省统考鉴定管理系统单

机版上报，11月全省统考采用在线考务管理系统上报。 2010

年5月全省统考数据上报以考试日期5月22日、5月23日划分，

分两批次进行上报。 （三）使用在线考务管理系统进行考生

信息采集时，应认真核实考生信息并实行报名现场拍照或使

用电子版照片（电子版照不得超过20KB）。 四、全国（省）

统考考务工作要求 （一）省、市鉴定中心进行统考试卷交接

时，交接双方均不得少于2人，交接双方应认真核对试卷种类

及数量，无误后由双方人员在试卷交接单上签字，并签订《

试卷保密承诺书》。试卷应放入专用保密箱并密封，运输由

专车专人负责押运，车上人员不得少于3人，运输全程须确保

试卷安全。 （二）各统考职业的理论知识考试、专业能力和

综合评审草稿纸由考点统一发放，考生不得自行携带草稿纸

进入考场，考生要在所用草稿纸上写明姓名和准考证号，并

于考试结束时与试卷一并上交。 （三）综合评审工作安排及

要求 1、论文严格按照全国统考综合评审办法要求进行撰写

，论文选题范围见附件7。 2、各市鉴定中心、省直有关单位

对企业人力资源管理人员（二级）、物业管理人员（二级）

、营销师（二级）考生提交的论文须按照撰写要求、格式要

求（包括封面及首页格式）、雷同内容等方面进行初审并对

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com